
足立事業所管理室

【北棟】 1/7(水) 10:00-13:00

１/8(木) 10:00-16:00

1/18(日) 10:00-16:00

1/14(水) 11:30-16:00

1/18(日) 10:00-16:00

1/12(月・祝)(5B)

1/12（月・祝) 9：00-17：00

【南棟】 1/12（月・祝) 9：00-17：00

1/18(日)(7C)

1/16(金) 10:00-16:00

1/18(日) 10:00-16:00

1/26(月) 10:00-16:00

… 1/21（水)

… 1/　4（日）

… 1/18（日）

点検当日はご協力よろしくお願いいたします。

9BL…　

2025年12月24日

8BL…　

5BL…　

2026年1月　業務委託点検予定表

※5B・7C号機はドアチェーン交換作業を行います

清掃日程

防鼠点検日程

エレベーター定期点検

ガラス清掃

 　 床清掃

北棟、南棟

1BL…　

2BL…　

3BL…　

4BL…　

10BL…　

6BL…　

7BL…　


